Per  lo  svolgimento  delle  attività  sopra  elencate,  verrà  riconosciuto  un  importo  annuo  quale
contributo, riferito all'estensione territoriale desunto da recenti esperienze in attività di vigilanza sul
territorio, fino ad un massimo di:

• € 1.700,00 (millesettecento/00)  per  ogni  annualità per  le  attività  svolte sul  territorio del
Comune di Cadelbosco di Sopra;

• € 1.700,00  (millesettecento/00) per  ogni  annualità  per  le  attività svolte sul  territorio  del
Comune di Castelnovo di Sotto;

• € 1.700,00  (millesettecento/00) per  ogni  annualità  per  le  attività svolte sul  territorio  del
Comune di Bagnolo in Piano.

Tali importi verranno riconosciuti a seguito della presentazione di relazione conclusiva contenente
rendicontazione dettagliata delle spese generali sostenute in riferimento alle attività svolte, redatta